
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьмого скликання 

Тридцять сьома сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

15.12.2023                                                                                                 №37-32/VIII 

c. Іркліїв 

 

Про надання згоди на передачу 
орендованої земельної ділянки в 
суборенду  
 

 Відповідно до пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», статті 12 Земельного кодексу України, 
статті 8 Закону України «Про оренду землі», Закону України «Про державну 
реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», розглянувши 
клопотання громадянина Хмельницького Володимира Степановича, а також 
врахувавши рекомендації постійної комісії сільської ради з питань розвитку 
територій, сільського господарства, земельних відносин, охорони 
навколишнього природного середовища, промисловості, архітектури, 
енергетики, будівництва, транспорту, зв’язку та житлово-комунального 
господарства, Іркліївська сільська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Надати згоду громадянину Хмельницькому Володимиру Степановичу 
на передачу земельної ділянки з кадастровим номером 7125182000:02:000:6077 

площею 50,0000 га, для ведення фермерського господарства, яка знаходиться в 
адміністративних межах Іркліївської сільської ради, Золотоніського району 
Черкаської області за межами села Вереміївка та перебуває в нього в оренді 
згідно договору від 11.02.2014 зареєстрованого в Державному реєстрі речових 
прав на нерухоме майно про реєстрацію іншого речового права № 4857843 від 



03.03.2014 року, в суборенду Фермерському господарству «Зелений світ» 
(ЄДРПОУ: 32874607).  

1.1. Умови договору суборенди земельної ділянки повинні обмежуватися 
умовами договору оренди земельної ділянки і не суперечити йому.  

1.2. Строк суборенди не може перевищувати строку визначеного договором 
оренди землі.  

2. Зобов’язати ФГ «Зелений світ» (ЄДРПОУ: 32874607) здійснити державну 
реєстрацію права суборенди на земельну ділянку у відповідності до вимог 
чинного земельного законодавства.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань розвитку територій, сільського господарства, земельних 
відносин, охорони навколишнього природного середовища, промисловості, 
архітектури, енергетики, будівництва, транспорту, зв’язку та житлово-

комунального господарства. 
 

 

 

Сільський голова                                                                  Анатолій ПИСАРЕНКО 

 


